(様式第４号)
　　年　　月　　日
公益財団法人 浜松・浜名湖ツーリズムビューロー
理 事 長　様
〒
所在地
名　称
代表者　　　　　　　      　　 　　　㊞
浜松コンベンション開催助成金　実施報告書
　　　　　年　　月　　日付ＨＬＨＴＢ第　　　　号で交付の決定を受けた、浜松コンベンション開催助成金に係るコンベンションが終了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１．コンベンション名
２．主会場
３．開催期間　　　　　年　　月　　日（　）　　～　　　　年　　月　　日（　）

４．現地参加者人数
　　　　　　人　（うち県外　　　　人、うち国外　　　　カ国　　　　人）
　　ｵﾝﾗｲﾝ参加者人数
　　　　　　人　（うち県外　　　　人、うち国外　　　　カ国　　　　人）
５．市内宿泊者数
　　　　　　人　（延べ　　　　泊）
６．助成金請求額

円
（内訳）宿泊助成金請求額
　　　　　　　円
ｱﾄﾗｸｼｮﾝ助成金請求額
　　　　　　　円
７．添付書類（１）コンベンション収支決算書（様式第5号）
（２）宿泊実績を証する書類（様式第6号、第7号）
（３）アトラクション実施報告書（様式第8号）・領収書コピー
（４）請求書（様式第9号）
（５）その他　開催プログラム、資料等
(様式第５号)
コンベンション収支決算書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	大会参加費

	宿泊助成金
ｱﾄﾗｸｼｮﾝ助成金

	＠500円×（　　　　　）人
出演料の2分の1

	合　　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	決　算　額
	摘　　　要

	合　　　計

(様式第６号)
ホテル別宿泊人員一覧表
コンベンション名「　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　単位：人
	宿　泊
ホテル名
	宿　泊　日
	合　計

	月　　日
	月　　日
	月　　日
	月　　日

	合　計
（宿泊人員）

(様式第７号)
　　年　　月　　日
公益財団法人 浜松・浜名湖ツーリズムビューロー
理 事 長　様
宿　泊　証　明　書
下記のとおり、コンベンション参加者の宿泊があったことを証明します。
	コンベンション名

	宿泊年月日
	　　   年　　月　　日（　） 　～   　　年　　月　　日（　）

	宿泊数

　　月　　日　～　　　　泊　　　　　人
　月　　日　～　　　　泊　　　　　人
　月　　日　～　　　　泊　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延べ宿泊数　　　　人泊

	ホテル・旅館名

証明者
所在地
名　称
代表者　　　　　   　　　　　　　　　　㊞
(様式第８号)

アトラクション実施報告書
浜松コンベンション開催「アトラクション」助成金に係るコンベンションが終了したので、
次のとおり関係書類を添えて報告します。
記
コンベンション名　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
開催期間　　 　  　年　　月　　日（　）  ～　　    年　　月　　日（　）
１．出演団体名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
出演料金(又は謝礼)　￥　　　　　　　　　  　（謝礼及び付帯経費）
内訳
交流会の名称「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
開催日　   　　 年　　 月　 　日（　）～　　    年　 　月　 　日（　）
開催時間　　　　  ：　　　　～　　　　　：
会場
２．出演団体名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
出演料金(又は謝礼)　￥　　　　　　　　　　   （謝礼及び付帯経費）
内訳

交流会の名称「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
開催日　    　　年　　 月　 　日（　）～　　    年　 　月　 　日（　）
　開催時間　　　  　 ：　　　　～　　　　　：
　会場
３．添付書類　（１）アトラクション出演団体へ支払われた謝礼領収証（コピー）
（２）出演にともない支払われた個々の付帯経費の領収証（コピー）
(様式第９号)
請　　求　　書
	金　　　額

	円

　　　　　　　　（内訳）
　　宿泊助成金額

　　円
　　ｱﾄﾗｸｼｮﾝ助成金額

　　円
但し　浜松コンベンション開催助成金　として
上記の金額を請求致します。
　　　年　　　月　　　日
公益財団法人 浜松・浜名湖ツーリズムビューロー
　　理 事 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所在地
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	振込金融機関

	銀行
信用金庫

	支店
	普通預金
当座預金

	フリガナ

	口 座 名

浜松コンベンション主催者アンケート

■お手数ですが、お記入のうえ報告書とあわせてご提出ください。
	1
	今回のコンベンションについて、浜松での開催決定の理由をお聞かせください

	2
	浜松・浜名湖ツーリズムビューローの支援制度についてご意見をお聞かせください

	3
	今回ご利用いただいた会場の設備や対応についてご意見をお聞かせください。

	4
	開催頻度について
　　　　　　　　　　□毎年　　　　□隔年　　　　□(　   　)年毎
　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	5
	貴団体開催コンベンションについて、今後の開催情報をお教えください。　□決定　　□予定

	コンベンション名
	年/月
	規模
	開催地

	6
	開催地の自治体、ビューロー、協会等への要望事項をお聞かせください。

外国人参加会議に関する調査アンケート
■日本政府観光局(JNTO)による国際会議(コンベンション)調査に関するお願い
	会議情報の
公開可否
	可 ・ 否
	分 野
	1政治･経済･法律　2科学･技術･自然　3医学　4産業　5芸術･文化･教育　6社会　7運輸･観光　8社交･親善　9宗教　10スポーツ　11その他

	会議名（和文）

	会議名（英文）

	主　題（和文）

	主　題（英文）

	概要又は目的

	開催期間
	　　　  年　　 月　　 日（　　）　～　　　 　年　　 月　　 日（　　）

	開催会場

	開催都市

	都道
府県

	市

	参加国数
（日本含む）

	ヵ国
	参加者総数
	国外参加者

	人
	展示会の併催

	人
	国内参加者

	人
	有 ・ 無

	ウェブサイト
	http://

	国内受入団体の情報

	団体名（和文）

	団体名（英文）

	団体責任者

	住　所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	海外主催団体名

	●静岡県・浜松市・ツーリズムビューロー等への誘致支援に関わるニーズと要望（自由回答）

	記入者名

	ＴＥＬ
	(　　　　　)　　　　　－